
UCHWAŁA Nr 532.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 13 lutego 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia o wstępnym naborze wniosków o dofinansowanie  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 1 ust. 3 pkt 2 i § 3 ust. 2 pkt 2 

Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się wstępny nabór wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków realizacji zadań inwestycyjnych obejmujących nakłady 

konieczne określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy usytuowanym na terenie Powiatu 

Giżyckiego zabytku wpisanym do rejestru zabytków, o którym mowa w art. 8 ustawy 

o ochronie i opiece nad zabytkami lub znajdującym się w ewidencji zabytków 

wskazanej w art. 22 w/w ustawy. 

 

§ 2 

Ogłoszony nabór stanowić będzie podstawę do wyłonienia zadań, które po weryfikacji 

wniosków Powiat Giżycki zgłosi do dofinansowania w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

 

§ 3 

Uzyskanie przez Powiat Giżycki dofinansowania na realizację konkretnego zadania  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w Giżycku o przyznaniu na ten cel dotacji będzie podstawą do podpisania  

z wnioskodawcą umowy o udzielenie dotacji na zadanie. 

 

§ 4 

Do wstępnego wyłonienia zadań, które Powiat Giżycki zgłosi do dofinansowania  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków powołuje się Komisję  

w składzie: 

1. Małgorzata Jasińska – przewodnicząca 
2. Renata Mielziuk – członek komisji 
3. Dr Robert Kempa – członek komisji 
4. Ryszard Należyty – członek komisji 

 
§ 5 

Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 



§ 6 
Ogłoszenie o naborze publikuje się poprzez zamieszczenie jego treści: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Powiatu Giżyckiego, 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Giżycku. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
RN/RN 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


